РЕШЕНИЕ №2
Единственного участника
Общества с ограниченной ответственностью «___________»
(Далее – Общество)

город Москва			                                                                 		__ _____ 2020г.

Я, Единственный участник, Петров Петр Петрович, (паспорт гражданина РФ: серии 56 78, номер 555666, дата выдачи 01.08.2018г., выдан ОВД «Такое то» г. Москвы, код поразделения: 333-444, проживает по адресу: 678965, г. Москва, ул. Жукова, д. 25, кв. 300),
[bookmark: _РЕШИЛ:]РЕШИЛ:
1. В связи с поступившим заявлением от Федорова Федора Федоровича о принятии его в состав Общества от 25 декабря 2019 года принять в состав участников Общества Федорова Федора Федоровича (паспорт гражданина РФ: серии 3333, номер 555444, дата выдачи 15.05.2014г., выдан ОВД «Таким то» города Москвы, код подразделения: 333-555, проживает по адресу: 256987, г. Москва, ул. Пушкина, д. 42, кв. 54).
2. Увеличить уставный капитал общества за счет дополнительного вклада Федорова Федора Федоровича в размере 5000 (пять тысяч) рублей. Дополнительный вклад вносится денежными средствами на расчетный счет Общества. Срок внесения вклада — не позднее __ ______ 2020 года.
3. Утвердить акт оценки имущества, вносимого в уставный капитал Общества.
4. С учетом внесенных вкладов в уставный капитал Общества, доли участников составляют:
· Петров Петр Петрович — номинальная стоимость доли 10000 (десять тысяч) рублей, что составляет 2/3 уставного капитала Общества.
· Федоров Федор Федорович - номинальная стоимость доли 5000 (пять тысяч) рублей, что составляет 1/3 уставного капитала Общества.
5. В связи с увеличением уставного капитала общества утвердить третью редакцию Устава Общества с ограниченной ответственностью «___________».
6. Поручить Генеральному директору Общества, Петрову Петру Петровичу, зарегистрировать в ЕГРЮЛ все указанные изменения.

Единственный Участник Общества:

	[bookmark: _GoBack]Петров Петр Петрович
	_________________